

Årsredovisning
för
Felixen Consulting AB
559392-7352

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Felix Gustav Stefan Enocksson, Styrelseledamot
2024-01-03

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Göteborg och tillhandahåller konsulttjänster till små- till medelstora företag utanför Europa.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	1 473	314
Resultat efter finansiella poster	601	164
Soliditet (%)	78,7	85,2

2023 är det första hela verksamhetsåret för företaget, och därav har omsättning ökat jämfört med 2022 då företaget startades och endast var verksamt ett fåtal månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	130 033	155 033
Utdelning		-130 033	0	-130 033
Balanseras i ny räkning		130 033	-130 033	0
Årets resultat			476 901	476 901
Belopp vid årets utgång	25 000	0	476 901	501 901

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	476 901
Totalt	476 901

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	255 608
Balanseras i ny räkning	221 293
Totalt	476 901

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 472 777	313 818
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 472 777	313 818
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-358 407	-53 806
Personalkostnader	2	-509 799	-90 225
Summa rörelsekostnader		-868 206	-144 031
Rörelseresultat		604 571	169 787
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 707	-6 017
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	0
Summa finansiella poster		-3 729	-6 017
Resultat efter finansiella poster		600 842	163 770
Resultat före skatt		600 842	163 770
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 941	-33 737
Årets resultat		476 901	130 033

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		210 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		210 000	0
Summa anläggningstillgångar		210 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		36 000	0
Summa kortfristiga fordringar		36 000	0
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		11 039	0
Summa kortfristiga placeringar		11 039	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		380 855	182 035
Summa kassa och bank		380 855	182 035
Summa omsättningstillgångar		427 894	182 035
Summa tillgångar		637 894	182 035

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		476 901	130 033
Summa fritt eget kapital		476 901	130 033
Summa eget kapital		501 901	155 033
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		159 149	35 208
Övriga skulder		-23 156	-8 206
Summa kortfristiga skulder		135 993	27 002
Summa eget kapital och skulder		637 894	182 035

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

1

Felixen Consulting AB
559392-7352

7 (7)

GÖTEBORG

Felix Gustav Stefan Enocksson
Felix Gustav Stefan Enocksson
Styrelseledamot
2024-01-03